
OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na usług ę ubezpieczenia pojazdów samochodowych  

w zakresie OC,  NNW 
 
      Tarnobrzeg, dnia 29 listopada 2013 roku  
Zamawiający: 

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
KRS – RP nr 0000112520 REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252 
Kapitał zakładowy: 44762000,00 zł 
Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  TZM-25-13 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest usługa ubezpieczenia 
komunikacyjnego pojazdów samochodowych, tj: 

lp. nr rejestr marka typ 
 

dmc poj. rok  miejsc 
I II III IV V VII VIII IX 

1 RT401C Ostrówek koparko-ładowarka - 4000 1995 1 

2 RT12052 LIAZ specjalny 16000 kg 10000 1989 2 

3 RT 21224 Mercedes cjężarowy 2800 kg 2200 2004 6 

4 RT16021  STAR 200 specjalny 9000 kg 6280 1992 2 

5 RT 0901P Wiola przyczepa 750 kg  - 2007 -  

6 RT26663 JELCZ specjalny 16000 kg 11940 1987 2 

7 RT26585 RENAULT ciężarowy 2370 kg 1870 1998 5 

8 RT1286P SAM przyczepa 750 kg  - 1993  - 

9 RT0810P WIOLA przyczepa 750 kg -  2007  - 

10 RT00623 STAR specjalny 12000 kg 6842 2000 3 

11 JCB2  JCB koparko-ładowarka - 4400  2006 1 

12 RT17331 Vwagen dostawczy 2575 kg 1896 1998 5 

13  JCB1 JCB koparko-ładowarka - 4400  2000 1 

14 RT07029 FORD ciężarowy 3000 kg 1998 2003 6 

15 RT15158 FIAT osobowy 1200 kg 899 2001 5 

16 JCB3 JCB3 Koparko-ładowarka - - 2009 1 

17 RT 21953 LIAZ Specjalny 16000 kg 10000 1991 2 

18 RT0633P Chateau Przyczepa 
kampingowa 750 kg - 1978 - 

19 RT 28269 Iveco ciężarowy 3500 kg 2798 2004 7 

20 RT 28699 Renault Ciężarowy 1805 kg 1149 2004 5 

21 RT 33637 Citroen  Osobowy 1840 kg 1587 2004 5 



w zakresie: 
1.1.  OC (obowiązkowe ubezpieczenie pojazdów mechanicznych za szkody 

powstałe w związku z posiadaniem i ruchem tych pojazdów) –21 pojazdów.  
1.2. NNW (ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i 

pasażerów powstałych w związku z użytkowaniem i ruchem pojazdów 
samochodowych) oraz: 

1.2.1. Podczas wsiadania do pojazdu i wysiadania z pojazdu. 
1.2.2. Podczas przebywania w pojeździe w przypadku zatrzymania pojazdu 

lub postoju na trasie jazdy. 
1.2.3. Podczas naprawy pojazdu na trasie jazdy. 
1.2.4. Bezpośrednio przy załadowywaniu i rozładowywaniu pojazdu bądź 

przyczepy zespolonej z pojazdem. 
- 16 pojazdów. Suma ubezpieczenia NNW kierowców i pasażerów wynosi 
minimum 5.000,00 zł  

2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
3. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
4. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

4.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.  

4.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.  

4.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

4.4. spełniają warunki zawarte w SIWZ.  
5. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 4.1. wykonawcy 

zobowiązani są przedłożyć: 
5.1.  aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do Ew. działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania 
ofert. 

5.2. zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na terenie RP 
5.3. Ogólne Warunki Ubezpieczenia. 

6. Kryteria oceny ofert: cena - waga 100% 
7. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
8. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym lub ze strony internetowej 
http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

9. Termin składania ofert: 10 grudnia 2013 roku godz. 1000. 
10. Termin publicznego otwarcia ofert: 10 grudnia 2013 roku godz. 1030. 
11. Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
12. Osoby uprawnione do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego: 

Wojciech Lipiec – tel. (15) 823 22 95 w. 32 
                    
Zatwierdzam: 

                    
 

       Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      ............................................................ 
       (podpis Kierownika zamawiającego)      


